
J U E V E S  2 3  D E  O C T U B R E

ORGANIZA:  ASOCIACIÓN CULTURAL DE PEÑAS DE SAN FRUTOS

SANFRUTROCK 2014
F I E S T A S  D E  S A N  F R U T O S

F E S T I V A L  D E  T R I B U T O S

ENTRADA
LIBRE

EN LA CARPA DE 
SAN FRUTOS

SANTANA
producciones

COLABORA:

PATROCINA:

a ROSENDO
Los tres mendas

a MAREA
La Patera

a EXTREMODURO
Iros todos a tomar por culo

DAVID 
COPPER

a JOAQUIN 
SABINA

Dinamita y CIA

a EL CANTO 
DEL LOCO

Los Peter Pan

CELTAS CORTOS

DISCO MÓVIL

22:00 H

20:00 H

23:30 H

23:00 H

21:00 H

00:30 H

22:00 H

02:00 H

S A B A D O  2 5  D E  O C T U B R E
TRIBUTOS

ASOCIACIÓN
CULTURAL LP

ALFONSO
ASENJO


